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Bingobangobongo 
 

Valtion varaverovirasto eli Veikkaus on aloittanut uuden pelin, BingoLoton, jonka sääntöjen odotetaan 

selviävän vielä tämän vuosikymmenen kuluessa.  

   Tähän mennessä BingoLotosta on esitetty muutamia tunnin mittaisia opetusohjelmia televisiossa, ja 

erään espoolaisen ydinfysiikan professorin väitetään olevan jo hiukan hajulla pelin olemuksesta. 

Valitettavasti proffa itse ei ole vielä onnistunut pääsemään televisioon tavoittelemaan miljoonaa tai 

jotain muuta, koska hänelle ei ole osunut riittävästi voittamattomia Ässä-arpoja tai hävinneitä hevosia 

tai kymmentä väärin lotossa, tai mitä sinne televisioon pääsemiseksi nyt sitten tarvitaankin.  

   Ystävällisesti professori on kuitenkin suostunut kertomaan lukijoillemme pieniä vihjeitä BingoLoton 

pelaamiseen ja sitä käsittelevän ohjelmiston seuraamiseen.  

   Ensinnäkin pelissä mukana televisiojoukkue, johon kuuluu sekalainen seurakunta ihmisiä. He 

kilpailevat erilaisissa tehtävissä, kuten nopanheitossa, kortinpeluussa, ynnälaskussa ja rivissä 

seisomisessa. Jos heille sattuu sopiva määrä nopan tai kortin silmiä, he saavat pelimerkkejä. 

Toistaiseksi ei ole tiedossa, mitä pelimerkeillä tehdään.  

   Sillä välin toinen puoli studiojoukkueesta seisoo rivissä taulun edessä, jossa vilisee numeroita. He 

eivät saa pelimerkkejä vaan joko huteja tai rahaa. Yleensä huteja. Jos he kuitenkin saavat rahaa, ei ole 

varmaa, saavatko he rahaa, koska joku toinen voi saada rahaa. Jos joku toinen saa rahaa, se joka on 

ensinnä saanut rahaa, saa kuitenkin rahaa, joskin vähemmän rahaa kuin olisi saanut jos toinen 

rahansaaja ei olisi saanut rahaa.  

   Tietysti kotiyleisöäkään ei ole unohdettu, sillä heitä varten arvotaan hyvin monenlaisia numeroita, 

joiden pitää olla oikeassa järjestyksessä heidän kupongeissaan. Jos ne eivät ole, se on pelaajan oma syy. 

Tai vaikka ne ovatkin, niistä ei saa olla kahta samanlaista, paitsi jos ei ole kysymys kulmanumeroista, 

jotka tosin ovat päteviä numeroita nekin, edellyttäen että ne ovat kaikki mukana - mutta ei siis 

kuitenkaan monessa rivissä.  

   Yhdet numerot muodostuvat televisiossa luukkujen takana sillä aikaa kun studiojoukkue käy kahvilla. 

Luukkuja auotaan välillä, jotta numerot vilahtavat näkösällä. Jos kotipelaaja ehtii nähdä ne tai saada 

videolle, hän saattaa parhaassa tapauksessa voittaa jotakin, ellei sitten jää voittamatta, mikä on 

mahdollista siinä tapauksessa että voittaminen ei onnistu, jos kohta voittaminen on hyvinkin 

mahdollista, ellei ole kysymyksessä kupongin väärä ruudukko eli täyskäsi.  

   Pelin merkittävin juju on kuitenkin siinä, että vaikka jotakin voittaakin niin välttämättä ei voitakaan 

ja jos vaikka olisi jo hävinnyt niin saattaa silti voittaa! Toistaiseksi kukaan ei ole pystynyt selvittämään, 

miten tämä oikein tapahtuu, mutta niin se vain on, ja pakko sitä on uskoa, kun sen on itse Spede 

keksinyt ja Veikkaus hyväksynyt.  

   Niille jotka eivät tästäkään selostuksesta saa selvää BingoLoton säännöistä, suosittelemme 

lottoamista, jossa asiantunteva pelaaja osuu oikeaan heti viidennellätoista miljoonalla yrittämällä, eikä 

enää sen jälkeen häviä rahojaan.  
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